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Międzynarodowa konferencja młodzieżowa pt. „Europe as a Global Power”, zorganizowana została w ramach unijnego projektu „YOUth for Peace” . Wydarzenie
zgromadziło młodzież z wielu krajów europejskich, w tym Polski, Niemiec, Hiszpanii, Turcji, Bułgarii, Portugalii i Irlandii, dając im możliwość wspólnego
zastanowienia się nad rolą Unii Europejskiej na arenie międzynarodowej.

Konferencję otworzył Lucas González, dyrektor Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Hiszpanii, w towarzystwie przedstawicieli Biura Parlamentu
Europejskiego. W głównym panelu tematycznym „UE i relacje z innymi regionami i potęgami” wzięli udział uznani wykładowcy stosunków międzynarodowych z
Uniwersytetu Complutense w Madrycie: Gustavo Diaz Matey, David G. Cantalapiedra, Raquel Barras, Julieta Espín, Javier Morales  oraz Francisco Verdes .
Uczestnicy konferencji mieli okazję nie tylko wysłuchać interesujących analiz dotyczących relacji UE z USA, Chinami, Rosją, Bliskim Wschodem, Afryką i Ameryką
Łacińską, ale także wziąć udział w interaktywnych warsztatach grupowych – rotacyjnych dyskusjach poświęconych każdemu z tych regionów.

Po intensywnej części merytorycznej, uczestnicy udali się do Ratusza Miasta Madrytu, gdzie zostali przyjęci przez Inmaculadę Sánchez-Cerverę Valdés , główną
koordynatorkę biura burmistrza oraz José Herrerę, dyrektora ds. stosunków międzynarodowych. Tematem spotkania była rola Madrytu w Europie, Ameryce
Łacińskiej i na świecie.

Następnego dnia odbyły się dwie konferencje z udziałem znamienitych gości: Nicolasa Pascuala de la Parte, przewodniczącego Komisji Obrony w Parlamencie
Europejskim, który poprowadził warsztat dotyczący europejskiej polityki obronnej, oraz Jany Jalloul, posłanki do Parlamentu Europejskiego, która poprowadziła
debatę dotyczącą aktualnych wyzwań stojących przed Unią Europejską.

Projekt finansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach programu Erasmus+.
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Międzynarodowa Konferencja Młodzieżowa w Madrycie

W dniach 23-26 kwietnia 2025r. odbyła się Międzynarodowa Konferencja Młodzieżowa pn. „Europe as a Global Power” w Madrycie w ramach projektu „YOUth
for Peace”
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Piłkarskie emocje w fotorelacji

Stadion Miejski w Starachowicach oficjalnie otwarty. Dziękujemy, że byliście z Nami. Nasze i Wasze emocje najlepiej odda obszerna fotorelacja wydarzeń z trybun i boiska. Zapraszamy do oglądania!
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Wojewódzkie Obchody Dnia Strażaka

Za nami Wojewódzkie Obchody Dnia Strażaka w Starachowicach. Uroczyste obchody w naszym mieście były okazją do podziękowania strażakom za ich służbę. Gratulacje dla wyróżnionych i odznaczonych.
Dziękujemy, że jesteście!
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Rusza Budżet Obywatelski

Od dziś (2 czerwca) można składać wnioski z propozycjami projektów do zrealizowania w ramach nowej edycji Budżetu Obywatelskiego. Wnioski składać do 30 czerwca 2025 roku. Koszt proponowanego zadania nie
może być większy niż 600 tysięcy złotych.
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Koniec prac na 6 Września

Finiszujemy z kolejną inwestycją drogową w mieście. Na listę zrealizowanych remontów dróg gminnych oficjalnie trafia ulica 6 Września.
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